EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

A Prefeitura do Município de Matão, através da Comissão Especial de Concursos Públicos, conforme

Portaria 1.334 de 04/10/2017, no uso de suas atribuições, torna pública a relação de candidatos com

deficiência, conforme segue:

1 – As inscrições deferidas dos candidatos com deficiência tendo em vista que foram apresentados
Laudos conforme estabelece o item 4 do Edital de Abertura do Concurso Público nº 02/2017.

Candidatos que se inscreveram como deficientes e ap resentaram Laudo Médico

Inscrição  Candidato RG Cargo

15361 MONICA MONTEIRO SARTIN 130544334 201- PROCURADOR JURÍDICO

15403 ROBERTO SERAFIM DE SOUZA 172282536 201- PROCURADOR JURÍDICO

2 – Não houve inscrições indeferidas de candidatos com deficiência.

3 – Eventual interposição de recurso deverá obedecer ao disposto no Capítulo 9 do Edital de
Abertura e ser protocolado no Setor de Protocolo da Prefeitura de Matão/SP, localizado na Rua
Oreste Bozelli nº 1.165, Centro, nos dias 04 e 05/12/2017, no horário das 09 às 16 horas.

Matão, 01 de dezembro de 2017.

JOSÉ EDINARDO ESQUETINI   GERSON PIVA JUNIOR

          Prefeito Municipal    Presidente da Comis são

PREFEITURA DE MATÃO

CONCURSO PÚBLICO 02/2017